
 

                                                        Kanclerz 

 
R/DOP-014/03/11 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2011 
Kanclerza Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 11 marca 2011 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania w trybie z wolnej 
ręki w celu udzielenia zamówienia publicznego na świadczenie usług z zakresu medycyny pracy 
 
 
Na podstawie art. 5 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) oraz § 48 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego 
we Wrocławiu, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie z wolnej ręki w celu 

udzielenia zamówienia publicznego na świadczenie usług z zakresu medycyny pracy (nr sprawy 
K/DZP-362-013/11).  

2.  W skład Komisji Przetargowej wchodzą: 
1) mgr inż. Tadeusz Lisik  –  przewodniczący, 
2) dypl. ekonom. Zbigniew Batorowicz  –  sekretarz, 
3) mgr Kazimiera Mroczka, 
4) mgr Grażyna Rudnicka, 
5) mgr Krystyna Szewczyk. 

§ 2 
1. Komisja Przetargowa jest powołana na okres niezbędny do przeprowadzenia    postępowania, 

o którym mowa w § 1. 
2. Negocjacje odbędą się dnia 16 marca 2011 r. o godz. 900 w budynku  „Z”  Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu, pokój  nr  4. 
3. Na negocjacje zostanie zaproszony Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. Tadeusza Marciniaka 

CMR Zakład Opieki Zdrowotnej  przy ul. Traugutta 116 we Wrocławiu. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         

Kanclerz 
 
 

    mgr Edward Bratek  
 

Otrzymują: 
1. Członkowie Komisji Przetargowej, 
2. Dział Zamówień Publicznych, 
3. a/a. 

 
ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e‐mail: 
www.ue.wroc.pl 


	R/DOP-014/03/11
	ZARZĄDZENIE NR 3/2011
	Kanclerza Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu


